kupujÍcÍho dále společně jako ,,Předmětné nemovitosti" nebo ,,Předmět převodu".

Článek lll.

Kupni cena

1. Smluvni strany se dohodly, že všechny nemovité věci a podily a nich, které jsou dle čl. || této
Smlouvy Předmětem převodu, se všemi souČástmi a přís|ušenstvÍm, budou prodány a koupeny za cenu
smluvni, v celkové výši 3 600 000,03 Kč včetně DPH (slovy tři miliony šest set tisíc korun českých a tři
haléře).

2. Sjednaná kupnicena uvedená v odst. 1tohoto článku je členěna takto:

kupní cena jednotek resp. podňů na jednotkách (bez DPH),
tj. Kupnícena bez DPH celkem:

základ pro 21% DPH:
DPH 21%:

Kupni cena vč. DPH celkem:

2 975 206,64,- Kč

2 975 206,64,- KČ
624 793,39,- KČ

3 600 000,03,- Kč

3. KupujÍcÍ složil celou Kupni cenu ve výši 3 600 000,03 KČ (slovy: tři miliony šest set tisíc korun českých
a tři haléře) před podpisem této Smlouvy do úschovy PPF banky a.s., se sIdlem Praha 6, Evropská
2690/17, PSČ 160 41, zapsané v obchodnim rejstřiku vedeném Městským soudem v Praze, v oddílu B,
vložka 1834, lČ: 47116129 (dále jen ,,schovatel") na základě Smlouvy 0 vázaném účtu reg.